Puede descargar todos los anexos determinados en el siguiente vínculo: 

ANEXOS PROCESO SAP CERCALOMA 

8. Monto, Condiciones de Pago, Multas y Garantías 

8.1. Monto y Condiciones de Pago 
El monto referencial máximo que establece la oferta es de: USD 101.661,81 (ciento un mil seiscientos 
sesenta y uno con 81/100 dólares americanos) más IVA. 
Según establece la normativa interna de Ayuda en Acción, el pago se lo realizará de la siguiente manera: 

https://ayudaenaccion-my.sharepoint.com/:f:/g/personal/jpaucar_ayudaenaccion_org/IgCE6LGva6OCT5JYULqFWbVDAfL1jzAe4JVy22XkQfTm0xc?e=doaDe8